BaitryynnarbiH H3p : CyM XerKaAuiH caH

CaHxyyruH 6ainanbiH TaidnaH

NeYsyynant IXHUM YN[3rA3NIUCUIAH YNL3TAIN
1 BPMTUMH XOPOHIMNH AYH 190,601,008 190,601,008

2 MOHIeH XePBHIe 20,374,629.78 43,963,473.78

3 |baHKuMHA 6airaa 6313H MeHre 20,374,629.78 43,963,473.78

4 Terper 20,374,629.78 |43,963,473.78

5 TepwitH caHrMNH Xapuauax 20,374,629.78 43,963,473.78

6 ABJIATA 170,226,378.22 146,637,534.22

7 bycapg asnara 170,226,378.22 146,637,534.22

8 XyBb Xymyycasc aBax aBnara 170,226,378.22 146,637,534.22
9 HWWT XOPOHTUIMH AIYH IlI=I+] 190,601,008 190,601,008
1043B3P XOPOHI® 6MYUINH AYH 190,601,008 190,601,008
113acruiiH raspbiH XyBb OPOJILLOO 190,601,008 190,601,008

12 XypumTnargcad yp ayH 190,601,008 190,601,008

13 ©MHex yennH yp ayH 178,247,693 190,601,008

14 TaAnaHT yeuiH yp AyH 12,353,315

156P TO/IE6P, L13B3P X6POHI6 6MYNIMH AYH VI=IV+V 190,601,008 190,601,008

/ Terpereep /



D eeeeesserrenserennnerennne //
D reeeesseerenseeennnerennns //
D rereesserrenserennnerennns //



CaHXYYrMMH Yp AYHIMWUH TalinaH

NeYsyynant OMHOX OHTAMNAHT OH
1 YN AXKUNNATAAHBI OPNIOTbIH AYH (1) 12,353,315
2 TATBAPbLIH BYC OPJ10TO 12,353,315
3 HuiATnar TaTBapbIH Byc opaoro 12,353,315
4 TeceB balryynnarbiH e©puinH 0paoro 12,353,315
5 333/1MiH XyYruniiH opJsioro 12,353,315
6 YW AXUITATAAHDBI YP AYH (111)=(1)-(11) 12,353,315
7 YWD AXUIZTATAAHBI HUAT YP AYH (VI)=(111)+(1V)-(V) 12,353,315

D reeeeeeresnnseeeennnnnenee / /
D reeeesserrenserennnerennns //
D reeeesserrenserennnerennns //

/ Terpereep /



Y3yynant

2016 oHbl 12-p capbiH 31-H33pX
LEIIEY

[axuH N3PXMIANCIH YNA3MA3N

OMUNIAH 86PUYNBNTUIIH TallNaH

3acruiiH raspbiH opyyacaH
KanuTtan

[aXunH YHINrasHUM
Heel,

XypumTtnargcaH

AyH
178,247,693

178,247,693

/ Terpereep /
3acruiiH raspbliH XyBb OPOJILLOOHWUI HUIT

AYH
178,247,693

178,247,693

TannaHT yeuinH yp AyH

12,353,315

12,353,315

2017 oHbl 12-p capbiH 31-H33px
YNA[3rosn

190,601,008

190,601,008

2018 oHbl 1-p capbiH 1-H33pX
ynasraan

190,601,008

190,601,008

JaxviH NN3pXUINACIH yNaaraan

190,601,008

190,601,008

2018 oHbl 06-p capbiH 30-H33pX
Yngaraan

190,601,008

190,601,008




MeHreH ryMnrasHuim Tainax

/ Terpereep /

NeYsyynant OMHOX OH TAMNAHT OH TecBuiiH TOXMPYyAraXepeHrUitH TOXMpyyara
1 YN AKUNIATAAHBI MOHIOH OP/10TbIH AIYH (1) 16,087,784.7823,588,844

2 TATBAPbLIH BYC OPJ10TO 1,494,626 1,303,358

3 HuiATnar TaTBapbIH Byc opaoro 1,494,626 1,303,358

4 TeceB balryynnarbiH e©puinH 0paoro 1,494,626 1,303,358

5 [Tycnax yin akunnaraaHbl OP/IOro0C CaHXYYKMX 1,494,626 1,303,358

TYCNAMM, CAHXYYXUNTUIAH OP/IOTO

YNCbIH TEBNOPCOH TOCBOOC

14,593,158.78

14,593,158.78

22,285,486

22,285,486

Teces 60/10H AaM¥Kyy/iaH 33314YY/IC3H 333/133C IPrasK TONOrAeX

14,593,158.78

22,285,486

10

YA ASKUNIATAAHBI L3BIP MOHTOH rYMAM3 (11)=(1)-(11)

CAHXYYTUWH YN AXUNNATAAHBI L3BIP MOHIOH rYMAr33HWUIA AYH

16,087,784.78

23,588,844

1

[EEN

3PI3}K TeNOeraex TeNEePUNT XACCAH L,IB3P 3331

12

13

14

3p|’3)'K Tenergex 333N
HUIWT LUIBIP MOHIOH rYMAr33 (VIL)=(11)+(V1)+(VII)

MeHre, TYYHT3 agUATrax XepPeHIMNH IXHUA YyNA3ra3N

16,087,784.78

4,286,845

23,588,844

20,374,629.78

15

MeHre, TYYHTI1 aAUATIax XOPeHTUH 3UCUIAH YAL3TAAN

20,374,629.78

43,963,473.78




D eeeeesserrenserennnerennns //
D eeeeesserrenserennnerennne //
D reeeesseerenseeennnerennns //



HamM3AnT caHXYYXXUNTUWUH TalnaH

/ Terpereep /

NeYayynanTtTannaHT OHbI ryrML3TIaN




TecBWIAH ryiiusTraNINiAH TannaH

NeYayynant TenesnereeTecBUNH r'YMUSTI3/IMNH TalknaH 3epyy XyBb

1 HWWT 3APNIATA BA LI3B3P 333/1MAH AYH 30,714,000 30,714,000

2 3PraX Tenernex Te/leePUnr XACCAH LI3B3P 333/ 30,714,000 30,714,000

3 Dprax tenergex 3331 30,714,000 30,714,000

4 3APAONBIT CAHXYYXYY/19X 39X YYCBIP 30,714,000 23,588,844 7,125,156 76.8

5 TOCOBT BAUTYYNINATbIH YANT AUINATAAHAAC 990,000 1,303,358 -313,358 131.65
6 Tycnax yin aknnnaraaHbl OPAIOrooC CaHXYYKMX 990,000 1,303,358 -313,358 131.65
7 BYCAL 93X YYCBSP 29,724,000 22,285,486 7,438,514 74.97
8 Teces 60/10H AaM¥KyynaH 333/14YYICIH 333/133C 3prax Tenernex29,724,000 22,285,486 7,438,514 74.97

10

MeHre, TYYHTI1 aguATrax XepPeHrnitH aXHUM ynasraan

MeHre, TYYHT31 aAnNTrax XePeHIUnH 3LCUIAH YA43TAN

20,374,629.78

43,963,473.78

-20,374,629.78

-43,963,473.78

/ Terpereep /



ABnara

NeYsyynant OMHex oH HamargcaH XoporacoH TannaHT oH

1 \ABJIATA AYH 170,226,378.22 23,588,844146,637,534.22
2 bycap aBnara 170,226,378.22 23,588,844146,637,534.22
3 XyBb Xymyycaac aBax aBnara170,226,378.22 23,588,844146,637,534.22

/ Terpereep /



bapaa matepuanbiH TaiinaH

/ Terpereep /

NeYsyynan Tycrain 3m 6oox [yycaaryit bansH Buunr  Ax Canbar Tynw, Bapunrbl XyHcHMA Bycag Buonoruit Man Heeuuit Oy
T 30pUYNANTbl MaTepUa yinaeapas 6YyTIarasaxyy XapruiiH axymH  X3parca wartax H MaTepua XaHramMXuii H xepeHre ambTa H H6apaa H
H MaTepuan n n H MaTepua matepua n TOCNIOX  3acBapbl /1 H a
n n maTepua H MmaTepwuan
n maTepua
n




NeYsyynant

OMHOX OH TAMJIAHT OH

1 MOHI6H XePeHIe AyH

20,374,629.7843,963,473.78

2 BbaHKuHp b6aliraa 6313H meHre20,374,629.7843,963,473.78

3 [Terper

20,374,629.7843,963,473.78

4 TepwuiiH CaHIMNH XapuaLax

D reeeeeeresnnseneennnnnenne / /
D reeeeeeresnnseeeennnnnenee / /
D eereessereennerennnerennns //

20,374,629.7843,963,473.78

MeHreH xepeHre

/ Terpereep /



YHAC3H XepeHre

/ Terpereep /

NeYsyynantbapunra Ta3gpuiiH MawwmH TaBuara3am ryypuitH batnan Tyyx Oyycaary HombiHBycag Mporpambycaa bBycag [AyH
GaliryynamsK, Xacarcan TOHOT EYil 6arryynamx xamraanaxolH coénbiH |6apuara bOHA YHAC3H XaHram» bueT  XepeHre
OPOH cyyL, TOXOOPOMXK XOTLINA TOHOT AYPCranT banryynamK XOPOHre 6yc
TOXOOPOMXK  3YyMn XepeHre



Orner

/ Terpereep /

NeY3yynantTOmHex oHHamaracsHXoporacoH TaiinaHT oH




YpT xyrauyaart ep Tenbep

/ Terpereep /

NeY3yynantTOmHex oHHamaracsHXoporacoH TaiinaHT oH

D eeeeesserrenserennnerennns //
D eeereenserrenneeennnerennns //
D eeereessereenneeennnerennns //






